19/08/2020 OfícioDigital

sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=370642&tp=r&reme=818&dest=826&lidos=n&recebidos=all&nocache=0.150… 1/1

Macaé, 17 de agosto de 2020

Ofício Digital Nº: 938/2020

Destino: Câmara - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Assunto: RE: Requerimento 235/2020

Em resposta ao documento nº: 455/2020

Anexo(s):
REQUERIMENTO 0235-2020.pdf

Ao Excelentíssimo Senhor
Vereador Eduardo Cardoso Gonçalves da Silva
MD. Presidente da Câmara Municipal de Macaé

Em resposta ao Requerimento Legislativo, encaminhado pelo Ofício Digital em epígrafe, segue em
anexo, a manifestação do Órgão Responsável.

Sem mais, renovamos nossos votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

ANGÉLICA CHAVES DA SILVEIRA
Chefe de Gabinete / Relações Legislativas
(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal da Casa Civil
Secretaria Municipal Adjunta do Gabinete do Prefeito
Relações Legislativas

http://sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/ctrl/actsabreanexo.asp?CodAnexo=186627

Macaé, 17 de agosto de 2020

Ofício Digital Nº: 1186/2020

Destino: Relações Legislativas

Assunto: RE: Encaminhamento do Requerimento Legislativo Nº 235/2020

Em resposta ao documento nº: 855/2020

Prezada Senhora,

          Em atenção ao Ofício Digital nº: 855/2020, que trata do Requerimento Legislativo nº:
235/2020, informamos que já fora elaborado processo para autorização de Projeto de Lei a ser
encaminhado a Câmara Municipal, conforme processo nº: 15717/2020.

Atenciosamente,

JOSÉ MANUEL ALVITOS GARCIA
Secretário Municipal Adjunto de Planejamento

(Documento assinado eletronicamente)

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ
Secretaria Municipal de Administração
Secretaria Municipal Adjunta de Planejamento